
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 1  – Година  LIII 

20. јануар 2021. г. , Бачка Топола 

 LIII. évfolyam–1. Szám 

Topolya, 2021. január 20. 
 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    1. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

1. 

На основу члана 22. став 7. и став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 

72/201, 88/2013, 105/2014 104/2016- др. закон, 108/2016, 113/2017 и 95/2018), члана 64. став 1. тачка 

12) Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5/2019) и члана 4. 

став 5.  Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и располагању стварима у јавној својини 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 9/2012), Председник општине 

Бачка Топола дана 20.01.2021. године доноси 

 

О Д Л У К У 

о одузимању  права коришћења на  непокретности у јавној својини општине Бачка Топола на 

којој је носилац права коришћења Месна заједница Томиславци 

 

Члан 1. 

 ОДУЗИМА СЕ ПРАВО КОРИШЋЕЊА Месној заједници Томиславци, ул. Козарачка 

бр. 34, Томиславци на непокретности на којој је носилац права  јавне својине Општина Бачка 

Топола у 1/1 дела, уписане у лист непокретности  бр. 1755 к.о Горња Рогатица, и то: 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 1, објекат пољопривреде,   у 

површини од 692 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 2, објекат пољопривреде,   у 

површини од 91 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 3, објекат пољопривреде,   у 

површини од 155 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 4, објекат пољопривреде,   у 

површини од 175 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 5, објекат пољопривреде,   у 

површини од 33 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 6, објекат пољопривреде,   у 

површини од 17 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 7, објекат пољопривреде,   у 

површини од 13 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 8, објекат пољопривреде,   у 

површини од 71 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак, број зграде 9, објекат пољопривреде,   у 

површини од 71 m
2 
, 

- катастарска парцела број 2403, Пашњак , број зграде 10, објекат пољопривреде,   у 

површини од 71 m
2 
, грађевинско земљиште изван грађевинског подручја. 

Члан 2. 

На основу ове Одлуке се има исписати право коришћења Месне заједнице Томиславци на 

непокретности из члана 1. ове Одлуке, односно објектима пољопривреде који се налазе на парцели 

бр. 2403,  у јавним књигама о непокретностима и правима на њима, у складу са законом којим се 

уређује упис права на непокретностима. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 464-2/2021-V 

Дана: 20.01.2021. 

Бачка Топола 

Председник општине 

Адриан  Сатмари, с.р. 

 

       



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    2. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

2. 

На основу члана 69. тачка 3) Закона о јавним предузећима  („Службени гласник Републике 

Србије“ бр.15/2016 и 88/2019), члана 24. став 3. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој ЈП „Тржница“ Бачка Топола, („Службени 

лист општине Бачка Топола“ број: 11/2018,12/2018-исправка и 14/2018), члана 68. тачка 9) Статута 

општине Бачка Топола (“Службени лист општине Бачка Топола“ број: 5/2019) и члана 2. тачка 9) 

Одлуке о општинском већу („Службени лист општине Бачка Топола“ број: 25/2020), Општинско 

веће општине Бачка Топола, дана 19. јануара 2021. године доноси, 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ НА  

ЦЕНОВНИК ПИЈАЧНИХ И ВАШАРИШНИХ УСЛУГА ЈП «ТРЖНИЦА»  БАЧКА ТОПОЛА  

ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

Даје се сагласност не цене пијачних и вашаришних услуга Јавног предузећа за одржавање 

пијаце и пружање услуга на њој  ЈП „Тржница“ Бачка Топола за 2021. годину, према следећем: 

 

                                                                                                                      ЦЕНА        ПДВ         ЦЕНА 

                                                                                                                    БЕЗ ПДВ    (20%)      СА ПДВ                     

-месечна цена коришћења једне пијачне тезге у хали               2.745,83     549,17      3.295,00  

-месечна цена коришћења расхладних витрина                         2.896,67     579,33      3.476,00  

-дневно коришћење једне пијачне тезге у хали                         1.300,00     260,00      1.560,00 

-месечна цена коришћења једне пијачне тезге 

  на отвореном пијачном простору                                              1.646,67     329,33      1.976,00 

-месечна цена коришћења једне занатлијске тезге                     2.450,00     490,00      2.940,00 

-дневно коришћење једне пијачне тезге 

  на отвореном пијачном простору                                                 649,17        129,83        779,00 

-месечна цена коришћења простора за камионе 

  са тезгом на пијаци                                                                       3.666,67      733,33     4.400,00 

-дневно коришћење продајних места за камионе 

  са тезгом на пијаци                                                                      1.300,00      260,00    1.560,00 

-месечна цена коришћења продајних места за рибаре               1.646,67      329,33    1.976,00 

-дневно коришћење продајних места за рибаре                             647,17         129,83       779,00 

-почетна лицитациона цена за резервацију продајних  

  места на вашару за 1 дужни метар                                             2.415,83      483,17    2.899,00 

-дневно коришћење продајних места  

 на вашару за 1 дужни метар                                                            317,50        63,50       381,00 

-дневна наплата по камиону са крупном стоком                             627,50       125,50       753,00 

-дневна наплата по камиону са ситном стоком                               375,83        75,17       451,00 

-улаз са празном камионом и шпедитерима                                    478,33        95,67       574,00 

-улаз са аутомобилима и другим возилима                                     252,50        50,50       303,00 

-дневна наплата за угоститеље на вашару по столу                       275,83        55,17        331,00 

-дневна наплата за велике пољопривредне машине на вашару     881,67       176,33     1.058,00 

-дневна наплата за остале пољопривредне машине на вашару      527,50       105,50        633,00 

-дневна наплата за продавце чардака на вашару                          1.121,67      224,33    1.346,00 

-дневна наплата за камионе са огревним дрвима 

 или са угљем на вашару                                                                  1.121,67      224,33    1.346,00 

-месечна цена коришћења полигона                                               3.727,50      745,50     4.473,00 

-месечна цена коришћења простора за киоске по 1 m
2
                    144,17         28,83        173,00 

-месечна закупнина пословног простора по 1 m
2 
                            385,83         77,17        463,00  

-месечна закупнина пословног простора по 1 m
2
-супермаркет      196,67         39,33       236,00 

-месечна цена коришћења простора за такси превоз по 1 m
2
          385,83        77,17        463,00  

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    3. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Бачка Топола“, а примењиваће  се од 

1. фебруaра 2021. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 38-9/2020-V 

Дана: 19.01.2021. 

Бачка Топола   

Председник општине 

Сатмари Адриан, с.р. 
 

                                                     

             

3. 

На основу члана 69. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 

Србије“ бр. 15/2016 и 88/2019), члана 24. став 2. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа за комунално стамбене грађевинске делатности „Комград“ ПО Бачка Топола (''Службени 

лист општине Бачка Топола'' број: 11/2018 и 14/2018 ), и члана 68. тачка 9) Статута општине Бачка 

Топола  (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 5/2019), Општинско веће  општине  Бачка 

Топола, дана 19. јануара 2021. године доноси,  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК 

КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП „КОМГРАД“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

 Даје се сагласност на цене комуналних услуга ЈП „Комград“ Бачка Топола и то:  

  
 

1.ВОДОВОД 
 

1.1. ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ - ГРАЂАНИ 
 

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 
1. Накнада за снабдевање водом 

 

дин/m3 

 

50,59 

 

                    55,65 

2. Накнада за паушалне кориснике 7 m
3 

354,13 389,54 

3. Накнада за паушалне кориснике-

колективно становање 

5 m
3 

252,95 278,25 

5. Накнада за коришћење 

водопривредних објеката 

за одвођење отпадних вода 

Накнада за мерно место 

Дин/стамб. 

Јед. Месечно 

Дин/ 

прикључак 

месечно 

90,69 

 

36,57 

 

 

УКУПНО: 127,26 

99,76 

 

40,23 

 

 

УКУПНО: 139,99 

 
6. Блок тарифа Изнад 30 m

3 
75,88 83,47 

7. Формулар-захтев ком 83,33 100,00 
 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    4. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

1.2 ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ - ПРИВРЕДА 
 

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за утрошену воду дин/m3 142,91 157,20 
2. Накнада за коришћење водe дин/m3 0,8 0,88 
3. Накнада за заштиту водe дин/m3 0,71 0,78 
4. Накнада за коришћење 

водопривредних објеката 

за одвођење отпадних вода 

Дин/субјекту 

месечно 

273,38 300,72 

5. Накнада за мерно место Дин/прикљу

чку месечно 

91,13 100,24 

 

1.3 ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ – БУЏЕТСКЕ УСТАНОВЕ ЛОКАЛНИ НИВО 
  

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 
1. Накнада за снабдевање водом 

 

дин/m3 51,57  56,73  

 
2. Накнада за коришћење водопривредних 

објеката 

за одвођење отпадних вода 

Накнада за мерно место 

Дин/субјекту 

месечно 

273,38 

 

91,13 

 

УКУПНО: 364,51  

300,72 

 

100,24 

 

УКУПНО: 400,96  
 

1.4. НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ВОДОВОДНУ МРЕЖУ 

 

РД 

БР 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА 

 СА ПДВ-ОМ 

1. Издавање услова за прикључак по 

захтеву грађана 

комад 1.250,00 1.500,00 

4 

2. 

Издавање свих врста услова и 

мишљења за прикључења на водовод, 

канализацију и топловод и друго- за 

правна лица 

комад 5.236,36 6.283,63 

 

3. 

Издавање свих врста услова и 

мишљења за прикључења на водовод, 

каналализацију и топловод и друго - 

за физичка лица 

комад 1.600,00 1.920,00 

 

4. 

Издавање свих врста сагласности за 

прикључке као и документацију за 

водовод, канализацију, топловод и 

друго -за правна лица 

комад 9.500,00 11.400,00 

 

5. 

Издавање свих врста сагласности за 

прикључке као и документацију за 

водовод, канализацију, топловод и 

друго- за грађане 

комад 3.200,00 3.840,00 

6. Извођење радова  m 1.963,64 2.160,00 

7. Сечење бетона, одвоз бетона, поновно 

бетонирање 

m
2
 1.854,55 2.040,00 

8 Уградња водомера-прикључак комад 20.000,00 24.000,00 

9. Уградња водомера са ГПС уређајем комад 11.666,67 14.000,00 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    5. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

10. Уградња класичног водомера комад 6.250,00 7.500,00 

 

11. Замена смрзнутог водомера комад 2.916,67 3.500,00 

 

     

2.A - ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА 
 

2.1. ГРАЂАНИ 
 

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 
1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/m

3
 24,99 27,49 

 

2.2 БУЏЕТСКЕ УСТАНОВЕ 

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 
1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/m

3
 24,99 27,49 

 

2.3 ПРИВРЕДА 

РД.Б

Р 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/m
3
 70,46 77,51 

 

2.Б - УСЛУГЕ ФЕКАЛНЕ ЦИСТЕРНЕ 
 

2.1 ГРАЂАНИ 

Р.БР УСЛУГА ЈЕДИНИЦ

А МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-

А 

ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Чишћење септичке јаме аутоцистерном у 

насељеном месту 6м³ 

тура 1.718,18 1.890,00 

2. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном у насељеном месту 4м³ 

тура 1.363,64 1.500,00 

 
3. Чишћење септичке јаме аутоцистерном ван 

насељеног места  

Цена горива је:  

до 10 km                      500,00 дин без ПДВ-а    

Од 10 km до 20 km   1.000,00 дин  без ПДВ-а   

Од 20 km до 30 km   1.500,00 дин без ПДВ-а 

Тура 

 

 

1.718,18 1.890,00+цена горива 

4. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном ван насељеног места  

Цена горива је: 

До 10 km        500,00 дин без ПДВ-а 

10 km до 20 km     1.000,00 дин без ПДВ-а 

Од 20 km до 30 km    1.500,00 дин без ПДВ-а 

тура 1.718,18 1.890,00+цена горива 

5. Услуга ручно одгушење шахти у насељеном 

месту 

сат 2.083,33 2.500,00 

6. Услуга ручно одгушење шахти ван 

насељеног места 

сат 2.083,33 2.500,00+цена горива 

7. Одгушење канализације аутоцистерном у 

насељеном месту 

сат 2.366,67 2.840,00 

8. Одгушење канализације аутоцистерном ван 

насељеног места 

сат 2.366,67 2.840,00 +цена горива 

2.2 ПРИВРЕДА 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    6. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

РЕДН

И 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА без ПДВ-а ЦЕНА са 

ПДВ-ОМ 

1. Чишћење септичке јаме аутоцистерном у 

насељеном месту 6 м
3
  

тура 4.300,00 4.730,00 

2. Чишћење септичке јаме тракторском цистерном 

у насељеном месту  6 м
3
 

тура 4.090,91 4.500,00 

3. Чишћење септичке јаме аутоцистерном ван 

насељеног места 6 м
3
 

тура 4.300,00 4.730,00+  

цена горива  

4. Чишћење септичке јаме тракторском цистерном 

ван насељеног места 6 м
3
  

тура 4.090,91 4.500,00 + 

цена горива  

5. Услуга ручно одгушење шахти у насељеном 

месту  

сат 3.333,33 4.000,00 

6. Услуга ручно одгушење шахти ван насељеног 

места 

сат 3.333,33 4.000,00 + 

цена горива  

7. Одгушење канализације аутоцистерном у 

насељеном месту 

сат 3.616,67 4.340,00 

8. Одгушење канализације аутоцистерном ван 

насељеног места 

сат 3.616,67 4.340,00 + 

цена горива 

 

2. В - НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ 

 
РЕД

НИ 

БРО

Ј 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА без 

ПДВ-А 

ЦЕНА са 

ПДВ-ом 

1. Издавање услова за прикључак по захтеву грађана комад 1.250,00 1.500,00 

2. Издавање свих врста услова и мишљења за прикључења на 

водовод, канализацију и топловод и друго- за правна лица 

комад 5.236,36 6.283,63 

3. Издавање свих врста услова и мишљења за прикључења на 

водовод, каналализацију и топловод и друго - за физичка лица 

комад 1.600,00 1.920,00 

4. Издавање свих врста сагласности за прикључке као и 

документацију за водовод, канализацију, топловод и друго - за 

правна лица 

комад 9.500,00 11.400,00 

5. Издавање свих врста сагласности за прикључке као и 

документацију за водовод, канализацију, топловод и друго - за 

грађане 

комад 3.200,00 3.840,00 

6. Извођење радова  m 4.363,64 4.800,00 

7 Сечење бетона, одвоз бетона, поновно бетонирање m
2
 1.854,55 2.040,00 

 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    7. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

3. ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА 
 

3.1 ГРАЂАНИ 
 

РД.

БР 
УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА без ПДВ-А ЦЕНА са ПДВ-ОМ 

1. Накнада за изношење смећа 

 

 

дин/m2 

 

 

3,96 

 

 

4,36 

 

 
 Накнада за текуће одржавање и 

замену посуда за смеће       

 

Накнада за уређење депоније смећа      

 

дин/стамб.јед. 

месечно 

 

дин/стамб.јед. 

месечно 

 

36,57 

 

 

36,57 

 

УКУПНО: 73,14 

40,23 

 

 

                    40,23 

 

УКУПНО: 80,46 

 

2. Накнада за изношење смећа                                        дин/стамб.јед.месеч

но 

384,51 

 

 

422,96 

 

3. Вреће дин/типска врећа/по 

врећи 

91,13 100,24 

4. Изношење смећа по насељеним 

местима 

   

5.   1 пута месечно дин/типска 

канта/месечно 

127,58 140,34 

6. Вреће дин/типска врећа/по 

врећи 

91,13 100,24 

 

3.2 БУЏЕТСКА ИНСТИТУЦИЈА 
 

РД.

БР 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за изношење смећа дин/m
2
 3,96 4,36 

2. Накнада за текуће одржавање и 

замену посуда за смеће                                                   

дин/субјекту.месеч

но 

182,25 200,48 

3. Накнада за уређење депоније смећа дин/субјекту 

.месечно 

20%од цене 

услуге/субјекту 

 

4 Врећа Дин/ по врећи 91,13 100,24 
 

3.3 ПРИВРЕДА 
 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. I.  привреда                                                            дин/m
2
                    11,90                 13,09 

2. II. – Самосталне делатности плаћају изношење смећа према површини 

 пословног простора и то:  до 50 m
2
 

дин/месечно 

3. I. група: златаре, часовничари, галерије, атељеи,  

хемијско  чишћење, оптичари 

дин/месечно 729,02 801,92 

4. II. група: агенције, пржионе, апотеке,                                    

приватни вртићи-школе, банке, мењачнице, адвокатске 

канц.лар. 

дин/месечно 1093,53 1202,88 

5. III.  група: кладионице, трговине, прехр.пр, погребне  

радње, цвећаре, продавнице пића,  

фризерски и  козметички салони, теретане                 

дин/месечно 1215,03 1336,53 

6. IV. група: прехрамбена роба,  

  угоститељски објекти, пицерије,  

   ћевабџинице, ординације,  

   ауто сервиси, столари, пекари, рибарнице                                  

дин/месечно 1458,04 1603,84 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    8. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

7. V. група: пијаце-тржнице, пиљарнице                                               дин/m
2
 1701,04 1871,14 

8.  

- а за површину изнад  50 m
2
  поред паушала утврђеног за одређену групу износ од 

 Накнада за текуће одржавање и замену 

посуда за смеће привреда 

Дин/месечно 1518,78 1670,66 

9. Накнада за текуће одржавање и замену 

посуда за смеће самосталне делатности из 

прве и друге групе 

Дин/месечно 91,13 100,24 

10. Накнада за текуће одржавање и замену 

посуда за смеће самосталне делатности из 

треће групе 

Дин/месечно 182,25 200,48 

11. Накнада за текуће одржавање и замену 

посуда за смеће самосталне делатности из 

четврте групе 

Дин/месечно 607,52 668,27 

12. Накнада за уређење депоније смећа Дин/месечно 20%од цене 

услуге/субјекту 

 

13. Накнада за коришћење депоније Дин/тура 1.578,00 1735,80 

    

3.4 ГРАЂАНИ 
 

Р.

Б. 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-

А 

ЦЕНА са ПДВ-ом 

1. Издавање контејнера за изношење кућног 

смећа на временски период од 24 часа по 

захтеву грађана 

 

5m
3
 

 

1,1m
3 

2.363,63 

 

1363,64 

2.600,00 

 

1.500,00 

2. издавање контејнера за изношење кућног 

смеће на временски период од 24 часа по 

захтеву грађана ван насељеног места 

цена горива је: 

до 10 km                         500,00 дин без ПДВ-а 

од 10 km до 20 km      1.000,00 дин без ПДВ-а 

од 20 km до 30 km      1.500,00 дин без ПДВ-а 

 

5m
3
 

 

 

              1,1m
3 

2.363,63 

 

 

1.363,64 

2.600,00+ 

цена горива 

 

1.500,00+ 

цена горива 

3. Изношење грађевинског отпада са 

тракторском приколицом на захтев грађана 

(до 5km) 

 

тура 2.600,00 2.860,00 

4. Изношење грађевинског отпада са камионом 

кипером на захтев грађана (до 5km) 

 

тура 3.750,00 4.500,00 

5. Изношење грађевинског отпада са камионом 

кипером на захтев грађана ван насељеног 

места 

цена горива је: 

до 10 km                          500,00 дин без ПДВ-

а 

од 10 km до 20 km        1.000,00 дин без ПДВ-

а 

од 20 km до 30 km        1.500,00 дин без ПДВ-

а 

тура 3.750,00 4.500,00 + цена горива 

 

 

 

3.5 ПРИВРЕДА 

 

РЕД.

БР. 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА са  

ПДВ-ом 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    9. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

1. Издавање контејнера за изношење комуналног 

отпада на временски период од 24 часа по 

захтеву правног лица 

 

5m
3
 

1,1m
3
 

7.272,72 

3.181,82 

8.000,00 

3.500,00 

2. Издавање контејнера за изношење комуналног 

отпада на временски период од 24 часа по 

захтеву грађана ван насељеног места 

цена горива је: 

до 10 km                      500,00 дин без ПДВ-а 

од 10 km до 20 km   1.000,00 дин без ПДВ-а 

од 20 km до 30 km   1.500,00 дин без ПДВ-а 

 

5m
3
 

1,1m
3
 

7.272,72 

3.181,82 

8.000,00 

3.500,00+ 

цена горива 

3. Изношење грађевинског отпада на захтев 

правног лица (до 5km) 

 

Приколица 

камион 

8.000,00 

9.454,54 

8.800,00 

10.400,00 

4. Изношење грађевинског отпада на захтев 

правног лица (до 5km) ван насељеног места 

цена горива је: 

до 10 km                      500,00 дин без ПДВ-а 

од 10 km до 20 km   1.000,00 дин без ПДВ-а 

од 20 km до 30 km   1.500,00 дин без ПДВ-а 

 

 

Приколица 

камион 

8.000,00 

9.454,54 

8.800,00 

10.400,00+ 

цена горива 

 

4. ЗООХИГИЈЕНА 

РЕД

НИ 

БРО

Ј 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Хватање и превоз паса луталица до 

прихватилишта  у насељу Бачка Топола  

акција 1.500,00 1.800,00 

2. Хватање и превоз паса луталица до 

прихватилишта  ван насељеног места  

цена горива је: 

до 10 km                       500,00 дин без ПДВ-а       

(600дин.) 

од 10 km до 20 km     1.000,00 дин без ПДВ-а    

(1200дин.) 

од 20 km до 30 km     1.500,00 дин  без ПДВ-а   

(1800дин.) 

 

акција 

 

 

1.500,00 1.800,00 + 

цена горива 

3. Смештај и исхрана паса у привременом 

прихватилишту  

дан 120,00 144,00 

4. Излазак на терен по пријави када из оправданих 

разлога није дошло до хватања  

акција 821,00 985,20 

5 Превоз отпада животињског порекла и транспорт 

лешева животиња свих порекла 

тура 6.000,00  7.200,00 

 
5. УСЛУГА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    10. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

РЕД

НИ 

БРО

Ј 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Чишћење површине по позиву наручиоца услуге Радни час 1.000,00 1.200,00 

2. Гехл Радни час 3.333,34 4.000,00 

3. Фап са соларом и плугом Радни час 12.500,00 15.000,00 

4. Фап са соларом Радни час 10.000,00 12.000,00 

5 Фап са снежним плугом Радни час 10.000,00 12.000,00 

6. Ровокопач утоваривач Радни час 1666,67 2.000,00 

7. Ручно чишћење снега Радни час 666,67 800,00 

8 Трактор са плугом Радни час 10.000,00 12.000,00 

9 Трактор са плугом и соларом Радни час 12.500,00 15.000,00 

10 Чишћење улица ручно (тргова и коловоза) m
2 

2,92 3,21 

11 Сољење тротоара у зимском периоду m
2 

4,46 4,90 

     

6. САТНИЦА РАДНИКА 

РД.

БР 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА без ПДВ-А ЦЕНА са ПДВ-ОМ 

1. НК РАДНИК ДИН/h 365,00 438,00 

2. ПРИУЧЕНИ РАДНИК ДИН/h 573,00 687,60 

3. КВ РАДНИК ДИН/h 716,00 859,20 

4. ВКВ РАДНИК ДИН/h 860,00 1.032,00 

5. ХИТНЕ ИНТЕРВЕНЦИЈЕ  ДИН/h 1.070,00 1.284,00 

 

7. ПОСЕБНЕ УСЛУГЕ 

РЕД

НИ 

БРО

Ј 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРА 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1 Излазак на терен по позиву грађана  комад 1.000,00 1.200,00 

2  Ручно кошење-јавне поршине m
2
 1,58 1,73 

3 Ручно кошење m
2
 4,83 5,80 

4 Сечење гране Радни час 454,55 500,00 

5 Одржавање цвећа m
2
 3,18 3,5 

6 Ручно сакупљање хартија, пластике  m
2
 0,35 0,38 

7 Сакупљање лишћа и суве траве и одвоз до сабирног места m
2
 0,35 0,38 

8 Кошење кранском косилицом m
2
 6,0 7,2 

9 Кошење кранском косилицом-јавне површине m
2
 6,0 6,6 

10 Машинско дување лишћа са асфалтираних, бетонираних 

туцаничких површина и триотоара 

m
2 

2,78 3,05 

11 Усисивање лишћа са бетонираних и асфалтираних 

површина и тротоара 

m
2 

3,90 4,68 

 

8. ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    11. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

РЕД

НИ 

БРО

Ј 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА ПДВ-

ОМ 

1. Чишћење димњака по позиву у насељеном месту комад  833,33 1.000,00 

2. Чишћење димњака по позиву ван насељеног места 

Цена горива: 

 до 10 km                      500,00 дин  без ПДВ-а        (600 

дин.) 

од 10 km до 20 km     1.000,00 дин  без ПДВ-а      (1200 

дин.) 

од 20 km до 30 km     1.500,00 дин  без ПДВ-а      (1800 

дин.) 

комад 833,33 1.000+ цена 

горива 

3. Чишћење димњака по позиву правног лица комад 6125,00 7.350,00 

 

9. МАШИНСКЕ И ОСТАЛЕ УСЛУГЕ 

РЕД

НИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Рад камиона фап Тура 6.000,00 7.200,00 
2. Рад трактора са косилицом Радни час 2.500,00 3.000,00 
3. Чишћење атмосферских канала – рад комбиниркe, 

хидромекa 

Радни час 5.750,00 6.900,00 

4. Уређење некатегорисаних путева – рад трактора са 

грејдером 

Радни час 4.000,00 4.800,00 

5. Утоваривач – улт Радни час 6.666,67 8.000,00 
6. Рад бомага Радни час 7.333,34 8.800,00 
7. Рад компресора Радни час 2.891,67 3.470,00 
8. Кошење трактором – таруп m

2
 3,33 4,00  

9. Гехл ископ Радни час 2.333,34 2.800,00 
10. Рад бобкета, мини утоваривач са превозом Радни час 4.000,00 4.800,00 

11. Рад трактора- један превоз Тура 3.750,00 4.500,00 
12. Рад вибронабијача Радни час 2.333,34 2.800,00 
13. Рад муљне пумпе Радни час 2.333,34 2.800,00 
14. Рад там 80,75 један превоз- Форд Радни час 2.750,00 3.300,00 
15.  Рад хидромека Радни час 5.750,00 6.900,00 
16.  Машински ископ земље дубине до 2м m

3 
800,00 960,00 

17. Ручни ископ m
3
 1.300,00 1.560,00 

18. Уградња песка у ров, изоловање m
3
 400,00 480,00 

19. Одвожење до 2 km камионима са утоваром m
3
 550,00 660,00 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    12. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

10. ПОГРЕБНА УСЛУГА 
 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА МЕРЕ ЦЕНА без 

ПДВ-а 

ЦЕНА са ПДВ-

ом 

10.1 КОРИШЋЕЊЕ ПОГРЕБНОГ ВОЗИЛА 

1 Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 у насељеном месту 1.165,19 

случај 1.054,22 1.159,64 

2 Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом ван 

насељеног места 

цена горива је: 

 

- 1 km -114,38 БЕЗ ПДВ-а односно 125,82 са ПДВ-

ом 

 

случај 1.054,22 1.159,64+ 

цена горива 

3 Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 у насељеном месту са пратиоцем и чекањем 

случај 1.343,76 1.478,14 

4 Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 ван насељеног места са пратиоцем и чекањем 

цена горива је: 

 

- 1 km -114,38 БЕЗ ПДВ-а односно 125,82 са ПДВ-ом 

 

случај 1.343,76 1.478,14+ 

цена горива 

5 Превоз погребне опреме и посмртних остатака са 

припремом опреме и дезинфекцијом 

 хитна интервенција (саобраћајни удес, насилна смрт) 

 

час 3.243,76 3.568,14 

6 Испис имена на крст и мртвачки сандук            ком 636,36 700 

7 Преузимање и смештај покојника од других служби: 

 

у радно времена 

ван радног времена  

у времену од 22.00-6.00 часова 

случај  

 

 324,38 

486,56 

973,12 

 

 

356,92 

535,22 

 1070,44 

 

10.2 КОРИШЋЕЊЕ КАПЕЛЕ 

8 Коришћење капеле за смештај 

 посмртних остатака  (ел.енергија, дезинфекција, чишћење)  

(цене коришћења капеле за смештај посмртних остатака 

из става 1. ове подтачке  за социјално угрожена лица 

умањује се за 50 %) 

 

случај 1.621,87 1.784,06 

9 Коришћење расхладног уређаја сат 153,00 168,30 

 10 Свечани чин сахрањивања посмртних остатака 

пренос посмртних остатака од капеле до места укопа или 

возила, урачунати пратиоци, пренос венаца,  музика и 

дезинфекција    

свечани чин сахрањивања посмртних остатака из става 

1. ове подтачке за социјално угрожена лица уманјују се 

за 75 %    

 

случај 5.027,81 5.530,60 

10.3 УКОП ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    13. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

                                

11 

Укоп посмртних остатака, урачунат ископ и затрпавање 

гробног места са дезинфекцијом 

ископ и затрпавање дечије раке  

 

ком 1.216,40 1.338,04 

12 Укоп посмртних остатака, урачунат ископ и затрпавање 

гробног места са дезинфекцијом ископ и затрпавање раке за 

одрасле 

( за социјално угрожена лица  50 % од цене) 

 

ком 3.243,76 3.568,14 

13 Ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру        ком 3.568,12 3.924,94 
14 Ископ и затрпавање раке у бетонским оквиром са 

монтажном плочом                          

ком 4.865,61 5.352,18 

15 Ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру са фиксном 

плочом                           

ком 5.676,57 6.244,23 

16 Ископ и затрпавање улаза у  класичну гробницу           ком 4.459,19 4.905,11 
17 Скидање и постављање монт.плоча за улаз у гробницу у 

низу    

ком 4.865,61 5.352,18 

18 Хигијенско спремање костију приликом ископа раке   ком 648,76 713,64 
19 Хигијенско спремање сандука и костију у гробници    ком 1.784,05 1.962,46 

 

10.4 ЗАКУП ГРОБНИХ МЕСТА 

20. Закуп гробног места по особи  

         

год 227,20 249,92 

21 Накнада за закуп у гробници годишње – гробница до 4 

особе   

   1 година   

 

ком 607,51 668,27 

22. Накнада за закуп у гробници  годишње – за више од 4 особе 

1 година   

ком 811,64 892,81 

 

10.5 ЕКСХУМАЦИЈА ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 

23 Ексхумација посмртних остатака на захтев родбине или 

судских органа обухвата: 

    подизање, пренос ковчега и смештај у ново гробно место 

или возило са дезинфекцијом истих 

    (време почивања од 5 – 10 година) 

случај 5.676,57 6.244,23 

24. А) ископ и закопавање дечије раке 

Б) ископ и затрпавање раке  

В) ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру 

г) ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру са 

монтажном плочом 

д.) ископ и затравање раке у бетонском оквиру са фиксном 

плочом 

ђ.) отварање и затрпавање гробнице бочни улаз  

е.)отварање и затрпавање гробние горњи улаз 

случај 1.621,82 

4.054,68 

4.865,61 

6.082,04 

7.298,45 

6.082,04 

4.865,61 

1.784,00 

4.460,15 

5.352,18 

6.690,25 

8.028,30 

6.690,25 

5.352,18 

 

10.6 ГРАЂЕВИНСКИ И КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ 

25 Дозвола за постављање оквира на раку -1 особу ком 972,42 1.069,67 

26 Дозвола за постављање оквира на раку -2 особу ком 1.946,26 2.140,89 

27 Дозвола за постављање оквира на раку –више од 2 особе ком 2.919,37 3.211,31 

28 Дозвола за постављање споменика или обележја на раку за 1 

особу 

ком 648,76 713,64 

29 Дозвола за постављање споменика или обележја на раку за 2 

особу 

ком 1297,50 1.427,25 

30 Дозвола за постављање споменика или обележја на раку за 

више од 2 особе 

ком 1.946,251 2.140,88 

31 Дозвола за поставље надгробног дела гробнице по особи ком 1.226,78 1.349,46 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    14. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

32 Дозвола за постављање споменика на гробници по особи  ком 1.946,25 2.140,88 

33 Дозвола за мање попоравке на гробном месту или гробници 

по особи 

ком 648,76 713,64 

 

10.7 ОДРЖАВАЊЕ ГРОБНИХ МЕСТА 

 
34 Одржавање гробног места по особи  ком 413,94 455,34 

35

. 

Одржавање породичне гробнице  ком 259,51 285,47 

10.8 ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ ПОХРАЊИВАЊА ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 

36 Похрањивање урне, посипање случај 1.777,58 1.955,34 

37 Дозвола за постављање Импал плоче на зид у Врту сећања По особи 1.226,78 1.349,46 

38 Отварање и затварање касете, гроба, гробнице- скидање и 

враћање плоче 

случај 5.139,60 5.653,56 

39 Годишњи закуп касете у колумбаријуму  (4 урне) год 218,71 240,59 

40 Годишња накнада за уређење и одржавање површине гробља за 

касету у колумбаријуму 

ком 510,31 561,34  

41 Касета у комулбаријуму ком 32.770,91 36.048,00 

 

 Погребне услуге које нису обухваћене ценовником обрадиће се посебном понудом 
 

НАПОМЕНА: Трошкови ексхумације увећавају се у зависности од времена почивања посмртних остатака и 

то: - до 2 године увећање 100 % и од 2 - 5 година 50 %. Проверити минимални рок почивања пре приступа 

еxумацији 

 

42. Гробница за две особе ком 121.000,00 133.100,00 

43. Гробница за четири особе ком 143.000,00 157.300,00 

 

На готовинско плаћање попуст 10%. 
 

11. ГРЕЈАЊЕ 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Услуга испоруке топлотне енегије m² 100,36 110,40 
2 Демонтажа грејног тела По грејном 

телу 

1.500,00 1.800,00 

3. Укључење на систем- прикључак По грејном 

телу 

2.000,00 2.400,00 

 

II 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола'', а примењује се од 1. 

фебруара 2021. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 38-10/2020-V 

Дана:19.01.2021. године                                                       Председник општине 

Бачка Топола                                                                                         Сатмари Адриан, с.р.  
          

             

4. 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    15. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина  

Скупштина општине БАЧКА ТОПОЛА 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини 

Број: 320-4/2021-I 

Датум: 20.01.2021. године 

 

На основу члана 64a става 22. и члана 64 став 6. Закона о пољопривредном земљишту 

(„Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини на територији општине БАЧКА ТОПОЛА (у даљем тексту:Комисија), утврдила 

је почетну цену пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине БАЧКА 

ТОПОЛА које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији општине БАЧКА ТОПОЛА за 2020. годину за давање у 

закуп донела је: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине БАЧКА ТОПОЛА у првом кругу за укупно 87 јавних надметања, 

која су обухваћена Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији општине БАЧКА ТОПОЛА за 2020. годину и планираних за 

давање у закуп по класама и културама, и то: 

 

Култура Класа Цена ЕУР Цена РСД 

ЊИВА 1 220,52 25.929,77 

ЊИВА 2 200,67 23.595,72 

ЊИВА 3 178,62 21.002,97 

ЊИВА 4 158,77 18.668,92 

ЊИВА 5 138,93 16.336,04 

ЛИВАДА 1 66,16 7.779,40 

ЛИВАДА 2 60,20 7.078,59 

ЛИВАДА 3 53,59 6.301,36 

ПАШЊАК 1 44,10 5.185,48 

ПАШЊАК 2 40,13 4.718,67 

ТРСТИК-МОЧВАРА 2 10,03 1.179,37 

ТРСТИК-МОЧВАРА 3 8,93 1.050,03 

 

 

 

2 Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државноj својини на територији општине БАЧКА ТОПОЛА је на основу 

табеле из тачке 1. утврдила почетне цене за свако јавно надметање које је предмет Одлуке 

о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине БАЧКА ТОПОЛА у првом кругу, односно за укупно 87 

јавних надметања обухваћених Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији општине БАЧКА ТОПОЛА за 2020. годину. 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    16. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

Образложење 
 

Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине БАЧКА ТОПОЛА, образована Решењем 

Скупштина општине број 02-147/2016-V, 02-131/2017-V од 06.10.2016. године, имала је задатак 

да утврди почетну цену за закуп за свако јавно надметање по катастарским општинама на 

територији општине БАЧКА ТОПОЛА, које је обухваћено Годишњим програмом заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине БАЧКА ТОПОЛА за 

2020. годину. Одредбом члана 64a став 22. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да је 

просечно постигнута цена на последњем одржаном јавном надметању за пољопривредно 

земљиште у државној својини које је дато у закуп на територији јединице локалне самоуправе, а 

ако у јединици локалне самоуправе није било јавног надметања у претходној години, просечна 

постигнута цена пољопривредног земљишта у државној својини свих граничних јединица локалне 

самоуправе. 
 

При утврђивању почетних цена за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини, имајући у виду наведену законску одредбу, како је Општина БАЧКА ТОПОЛА имала 

јавно надметање за претходну агроекономску годину, просечна постигнута цена на основу тога 

износи 178,62 евра по хектару, односно 21.002,98 динара по хектару. 
 

 

Одредбом члана 64. став 6. Закона о пољопривредном земљишту прописано је да почетна 

цена закупа земљишта у првом кругу не може бити нижа од 80% просечно постигнуте цене закупа 

по хектару, односно у другом кругу не може бити нижа од 60% просечно постигнуте цене закупа 

по хектару. 
 

Комисија је у складу са наведеном законском одредбом, утврдила почетну цену у првом 

кругу у износу од 100% од проcечно постигнуте цене која износи 21.002,98 динара по хектару а 

која одговара квалитету њива 3. класе, на основу које су обрачунате почетне цене за све остале 

културе и класе, односно за сва јавна надметања у првом кругу која су планирана за давање у 

закуп Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на 

територији општине БАЧКА ТОПОЛА за 2020. годину. 
 

 

Имајући у виду све напред наведено, одређене су почетне цене за сва јавна надметања као у 

диспозитиву овог закључка. 
 

ПРЕДСЕДНИK КОМИСИЈЕ 
 

Нада Мехаковић, с.р. 

 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    17. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

5. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: 217-1/2021-II-4/2 

Дана: 16.01.2021. 

Бачка Топола 

 

На основу члана  41. став 4 и члана 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Србије “, број 87/2018) 

Општински штаб за ванредне ситуације општине Бачка Топола на првој ванредној седници у 2021. 

години, одржаној дана 16.01.2021. године, на основу предлога Дома Здравља Бачка Топола, а у 

складу са дописом министарства државне управе и локалне самоуправе, штаб за ванредне ситуације 

доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

 У складу са предузимањем свих мера у борби против пандемије изазаване вирусом COVID 

19  и са циљем ефикаснијег спровођења имунизације становништва одфређују се следећи пунктови 

за масовну имунизацију за подручје општине Бачка Топола : 

 

1. Пункт Дом здравља Бачка Топола, ул. Светог Стефана бр. 1 

2. Пункт Амбуланта Стара Моравица, ул Бајшански пут бр. 4 

3. Пункт Амбуланта Гунарош, ул. 18 Октобар бр. 2 

 

Сви заинтересовани грађани могу да се јаве својим изабраним лекарима у циљу остваривања права 

на имунизацију. 

 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“, интернет презентацији 

Општине и путем средстава јавног информисања. 

 

 

 

Командант Општинског штаба 

за ванредне ситуације 

Адриан Сатмари, с.р. 

 



Број 1. 20.01.2021. СТРАНА    18. OLDAL 2021.01.20. 1. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

1. Одлука о одузимању  права коришћења на  непокретности у јавној својини 

општине Бачка Топола на којој је носилац права коришћења Месна 

заједница Томиславци 1 

   

2. Решење о давању сагласности на ценовник пијачних и вашаришних услуга 

ЈП «Тржница» Бачка Топола за 2021. годину 2 

   

3. Решење о давању сагласности на ценовник комуналних услуга ЈП „Комград“ 

Бачка Топола 3 

   

4. Закључак о одређивању почетне цене закупа пољопривредног земљишта у 

државној својини на територији општине  Бачка Топола у првом кругу 15 

   

5. Закључак Општинског штаба за ванредне ситуације 16.01.2021. године 17 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2021. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


